
DODATEK č.2
KUPNÍ SMLouvY

VZMR/APO/ 2022/02

SMLqÍ sTRANY

Firma Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.
Sídlo Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek
IČ 268 29 495

Spisová Značka C, 26914, Zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
Zastoupena Ing. Janem Damkem, jednatelem obchodní společnosti

Bankovní spojení
Císlo účtu:

ČSOB, a.s.
236811918/0300

(dále jen „kupující")

a

Firma CENTROPROJEKT GROUP a. S.

Sídlo Štefánikova 167, 760 01 Zıı'n
Ič 01643541

Spisová Značka B 6873 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupena Ing. Antonínem Adamem Pekárkem, MBA, členem představenstva na Zákiacšá`

pověření Ze dne 11. 1. 2023
Bankovní spojení Komerční banka a.s. Zlín, č. ú. 20604661/0100

(dále jen „Prodávající“)

Uvedení odpovědní Zástupci obou stran prohlašují, Že podle Zákona, stanov, společenské smlouvy,
Zakladatelského jednání nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek
smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřeli dne 12.7.2022 Smlouvu kupní na dodávku tepelných čerpadel. S ohledem
na objektivní překážky Zpoždění na straně poddodavatelů při kompletizaci dodávek pro
prodávajícího, a na to navazující nemožnost plnění pro nevhodné klimatické podmínky, dohodly
se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku na tomto dodatku.

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je Změna práv a povinností vyplývajících Z kupní smlouvy



VZMR/APO/2022/02 a to takto:

Mění a doplňuje se ustanovení článku IV. Převod vlastnictví, místo plnění, který nově Zní
následovně:

Převod vlastnictví, místo plnění

7. Kupující se Stává vlastníkem Předmětu koupě dle této Smlouvy předáním Předmětu koupě,
jeho Zprovoznění a Zapojením do systému MaR a úplným Zaplacením kupní ceny. O předání
Předmětu koupě bude Sepsán předávací protokol, ve kterém prodávající zhodnotí dodávku
Předmětu koupě, jeho montáž a uvede jaké doklady, návody či náhradní díly byly společně
SPředmětem koupě dodány, vjaké kvalitě a vjakém stavu se Předmět koupě nachází.
Kupující pak uvede, zda s kvalitou dodávky, vlastnostmi a funkčností Předmětu koupě
souhlasí. Zároveň kupující uvede, Zda je dodávka kompletní a neobsahuje žádné vady a
nedodělky, které by bránily jejímu užívání, případně sjednané lhůt pro odstranění drobných
vad a nedodělků nebránících užívání Předmětu koupě. Prodávající se Zavazuje předat Předmět
koupě plnění kupujícímu nejpozději do 30.3.2023, a to v místě plnění ve Frýdku-Místku Nad
Přehradou 2290, 738 01 Frýdek-Místek - Krytý aquapark Olešná.

III.
Ostatní ujednání dodatku

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

5.1
1 Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž kupující a prodávající

obdrží po jednom vyhotovení.

6. Uzavřením tohoto dodatku nedochází k podstatné změně Závazku ve Smyslu ustanovení § 222
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných Zakázek ve Znění pozdějších předpisů.

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním v registru smluv.

Ve Frýdku-Místku

Za kupujícího Za prodávajícího

Digitálně Ing- Antonin Digitáınè podepsal
podepsal lng.Jan Adam lng. Antonín Adam

Ling ' J a n Damek , Pekárek, MBA
D k Datum: Peka rek, Datum: 2023.01.18

a m e 2023.0118 MBA 13:48:35 +01 '00'
16:08:53 +01'OO'

Ing. Jan Damek Ing. Antonín Adam Pekárek, MBA
jednatel obchodní Společnosti člen představenstva




